site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 002/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma

regimental, solicitar ao Secretário Municipal de Serviços Urbanos Rolf Rohsig Fischer,

para que compareça na próxima Sessão da Câmara de Vereadores, dia 21 de fevereiro de

2022, a fim de esclarecer sobre os andamentos das atividades de sua pasta.

Roca Sales, 07 de fevereiro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

JUSTIFICATIVA:

   Em função das atribuições do Cargo de Vereador, que é de

fiscalizar os Atos Administrativos, o requerente considera importante a população estar a

par dos trabalhos realizados nesta pasta.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2022.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/